

**Asset Advisor A/S**  
Søndergade 66-68, 2. th.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 32062083

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Per Gramstrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Asset Advisor A/S  
Søndergade 66-68, 2. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32062083  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Thomas Jensen, formand  
Klaus Frederik Eeg Hoffbeck  
Per Gramstrup

### Direktion

Per Gramstrup, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve investeringsrådgivning og virksomhed, der er accessorisk hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 801 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.649.965</b>	<b>2.369.731</b>
Personaleomkostninger	1	(1.653.999)	(1.516.957)
Af- og nedskrivninger		<u>(67.870)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>928.096</b>	<b>852.774</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.979	0
Andre finansielle indtægter	2	128.488	158.799
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(39.302)</u>	<u>(169.214)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.035.261</b>	<b>842.359</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(234.104)</u>	<u>(193.950)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>801.157</u></b>	<b><u>648.409</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.979	0
Overført resultat		<u>(16.822)</u>	<u>48.409</u>
		<b><u>801.157</u></b>	<b><u>648.409</u></b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.482	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>271.482</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		517.979	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>517.979</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>789.461</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.503	604.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	28.399
Udskudt skat		13.000	22.000
Andre tilgodehavender		227.514	224.199
<b>Tilgodehavender</b>		<b>955.017</b>	<b>878.897</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.499.535	1.763.021
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.499.535</b>	<b>1.763.021</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>340.876</b>	<b>2.066.640</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.795.428</b>	<b>4.708.558</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.584.889</b>	<b>4.708.558</b>

## Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.979	0
Overført overskud eller underskud		2.838.701	2.855.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.156.680</u></b>	<b><u>3.955.523</u></b>
Skyldig selskabsskat		225.104	111.921
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>225.104</u></b>	<b><u>111.921</u></b>
Deposita		27.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.363.795	0
Anden gæld		793.810	610.614
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.203.105</u></b>	<b><u>641.114</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.428.209</u></b>	<b><u>753.035</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.584.889</u></b>	<b><u>4.708.558</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	0	2.855.523	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Årets resultat	0	17.979	(16.822)	800.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>17.979</b>	<b>2.838.701</b>	<b>800.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.955.523
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Årets resultat				801.157
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.156.680</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.601.029	1.419.259
Pensioner	0	56.196
Andre omkostninger til social sikring	15.196	18.173
Andre personaleomkostninger	37.774	23.329
	<b>1.653.999</b>	<b>1.516.957</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.300
Renteindtægter i øvrigt	128.488	135.264
Dagsværdireguleringer	0	22.235
	<b>128.488</b>	<b>158.799</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.706	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.528	713
Dagsværdireguleringer	12.041	168.501
Øvrige finansielle omkostninger	27	0
	<b>39.302</b>	<b>169.214</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	225.104	202.950
Ændring af udskudt skat	9.000	(9.000)
	<b>234.104</b>	<b>193.950</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	339.352
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>339.352</b>
Årets afskrivninger	(67.870)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(67.870)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>271.482</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Andel af årets resultat	17.979
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>17.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>517.979</b>
	<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Asset Advisor FAIF A/S	Aarhus
	A/S
	100,0

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>142.344</b>	<b>164.688</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Gramstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
